>$. &&М>Мх81Аь a. ■**

Российская горная отрасль s
ISP

11

Us? Si«
- новые источники роста -

аия
ттттш*,
тшвтт"
яжшшт
tmmem ',

мли»£*&

МАИНЕКС
РОССИЯ 2016

12-йРо^111^к^г^о#шы1Ш1еииь1Й^>да I 4-$ октября 20f§t Москва, Россия

Руководителю (Губернатору) Камчатского Края
Господину Илюхину Владимиру Ивановичу

Уважаемый Владимир Иванович!

Приглашаем Вас и Правительство Камчатского края принять участие в «Форуме недропользователей
регионов опережающего развития», который организуется 5-6 октября 2016 г. в Москве в рамках 12-го
международного горнопромышленного форума МАЙНЕКС Россия 2016.

Информационный сайт форума - www.minexrussia.com

Форум МАЙНЕКС Россия проводится с 2005 года и является одним из самых крупных и представительных
отраслевых мероприятий, посвященных актуальным проблемам разведки, добычи и переработки твёрдых
полезных ископаемых в России и странах Евразийского Экономического Союза. В работе форума
традиционно участвуют более 500 руководителей отраслевых компаний, представители органов
федерального и регионального управления, инвестиционные компании и банки, сервисные компании и
производители оборудования для горнорудной отрасли из России, стран Евразийского Экономического
Союза и зарубежных стран.

Задача «Форума недропользователей регионов опережающего развития» - собрать на площадке
МАЙНЕКС Россия государственные и частные структуры, вовлечённые в развитие горнодобывающей
промышленности Российских регионов, вошедших в государственную программу создания территорий
опережающего развития. В рамках форума представители региональных властей и ведущих компаний-

операторов смогут представить программы развития минерально-сырьевой базы и отраслевые проекты,
направленные на обеспечение социально-экономического роста регионов. На дискуссионной
площадке форума будут предоставлены возможности для обсуждения с участниками горнорудного рынка
России потенциальных возможностей для привлечения новых частных инвестиций в регионы,
оптимизации федеральных средств на проведение геологоразведочных работ и восполнение минерально-

сырьевой базы, развитие отраслевой инфраструктуры, активизации участия отраслевых компаний в
социальном развитии и росте благосостояния регионов и мн. др. Информация о «Форуме
недропользователей регионов опережающего развития» и 12-м горнопромышленном форуме МАЙНЕКС
Россия прилагается.

Надеемся на активное участие вашего региона в предстоящем форуме.

С уважением,
Правительство Камчатского кра -

гЪл^ъ /f
^глзл^Охмз vx» 4SJombft_ O-t « f i MS,

1

Ирина В. Юхтина
Директор международного секретариата
Горнопромышленного форума МАЙНЕКС

Тел: +44 207 520 9341; Факс: +44 207 520 9342

Представительство секретариата в Москве
Тел/Факс: + 7 (495) 249 49 03
russia@minexforum.com

http://www.minexrussia.com
mailto:russia@minexforum.com

оссииская горная отрасль

- новые источники роста'-

мтт
12-й Российский горнопро.

тЯШЫОШ^^кт Шк,

МАИНЕКП
KH-flUB&P.
РОССИЯ 2016

4-в октября 2016» Москва, Р«

Email: admin@minexforum.com

ВОЗМОЖНОСТИ И УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ В ФОРУМЕ МАЙНЕКС РОССИЯ 2016

Участие в Форуме для представителей региональных властей

Для руководителей региональных делегаций и ключевых докладчиков-бесплатно

Для сопровождающих лиц, представляющих органы управления, - скидка 50% от стандартных условий

Участие в форуме для представителей коммерческих организаций

Предварительная регистрация делегатов заканчивается 30 сентября 2016 г. Скидки при оплате до
15.07.16:10% от стандартных условий участия. Скидки для делегаций (3 и более делегатов): 10%
от стандартных условий.

- Участие в мастер классах 4 октября - 17 500 руб.

- Участие в заседаниях форума 5-6 октября - 45 000 руб.

- Участие в гала-ужине 6 октября - 8 400 руб.

- Участие в форуме с проблемным докладом - 45 000 руб.
Заявки на участие в форуме с докладом принимаются до 22 августа

- Участие в форуме с презентацией инвестиционных проектов - 60 000 руб.
Заявки на участие в форуме с презентацией инвестиционных проектов принимаются до 22 августа

- Участие в форуме с рекламной презентации компании или продукции - 80 000 руб.
Заявки на участие в форуме с рекламной презентацией принимаются до 15 сентября

- Участие в форуме с презентацией рекламного постера - 75 000 руб.
Заявки на участие в форуме с рекламной презентацией принимаются до 15 сентября

Участие в выставке

- Параллельно с форумом 5 - 6 октября будет проводиться отраслевая выставка. При бронировании
стенда до 15 июня предоставляется скидка 15%. При бронировании до 15 июля предоставляется
скидка 10%. Условия участия в форуме опубликованы на сайте www.minexrussia.com/2016

ВОПРОСЫ ПО УЧАСТИЮ В ФОРУМЕ (Секретариат в Москве)

Наталия Тарасова
Тел.: + 7 (495) 249 49 03
Факс: + 7 (495) 249 49 03

Адрес: ООО «ООО Адвантикс»
г. Москва 109012, РФ
Гостиный Двор, ул. Ильинка, д. 4,

2

mailto:admin@minexforum.com
http://www.minexrussia.com/2016

Российская горна! отрасль
- ноше источники роста

ттт

шттт*.'

МАЙНЕКС

AIIJVEX
РОССИЯ 2016

В^-ЯШЫ,- ■ ■ • ■ ■ - . ' ■■ . . . . . ■■

E-mail: russia@minexforum.com подъезд №4, офис 2102
Офисный центр «Деловой»

3

mailto:russia@minexforum.com